
ESTAND MODULAR Eco-sí

PALAU DE FIRES Pg. de la Devesa, 34 - 17001 GIRONA - Tel. 972 41 91 00 - Fax 972 20 89 74
contractacio@�ragirona.com - www.�ragirona.com

SIGNATURA I SEGELL

DATA             /         / 

Espai reservat per la organització 

Zona Nivell - Carrer Núm. estand 

Número d’expedient
 

DADES FISCALS:

SECTOR:  

FIRMA EXPOSITORA                            NIF

RAÓ SOCIAL (nom factura )

ADREÇA

C.P    POBLACIÓ              PROVÍNCIA

TELÈFON                  FAX

WEB                            E-MAIL

PERSONA DE CONTACTE               

Els preus indicats no incorporen l’IVA del 10%.

DOMICILIACIÓ BANCÀRIA (20 DÍGITS)

D‘ACORD AMB LES NORMES DE PARTICIPACIÓ, SOL·LICITA EL LLOGUER DE:

alimentació

MODALITAT DE PAGAMENT:

TRANSFERÈNCIA BANCÀRIA  

teixits i calçats
higiene i cosmètica
mobiliari
papereria, llibreria i música

joguines
ecologia, medi ambient i turisme
ONG’s

bioconstrucció i energies renovables
artesania

núm c/c 2100 8101 97 2300117907 
EFECTIU

L’expositor declara conèixer el conjunt de les normes de participació que regulen la contractació i l’ús 
de les instal·lacions de Fira de Girona. D’acord amb la Llei Orgànica 15/1999 de Protecció de Dades de 
Caràcter Personal, autoritzo a Fira de Girona, a les entitats patrocinadores i als expositors del saló, a 
tractar informàticament les dades incloses en aquesta butlleta, a � de que puguin enviar-me 

CANTONADA: 90€/u

salut

PER EXPOSAR ELS PRODUCTES SEGÜENTS:

SOL·L ICITUD D ’ADMISSIÓ

1

2

3

4

altres (especi�car)

RETOLACIÓ DE L’ESTAND:
(INDIQUEU-NOS EL NOM QUE VOLEU QUE FIGURI EN EL RÈTOL)

 
FIRMA EXPOSITORA

ESTAND MODULAR: 
(inclou: parets,  il·luminació, 
quadre elèctric 300w) 

PACK MOBILIARI: 1 taulell  de metre, 
1 taula rodona, 3 cadires: 98€/pack   _____ unitat

AMPLIACIÓ POTÈNCIA 1,1kw : 47€/u _____ unitat

AMPLIACIÓ POTÈNCIA 2,2kw: 65€/u  _____ unitat

AMPLIACIÓ POTÈNCIA 3,3 kw: 80€/u _____ unitat

PER A MÉS SERVEIS, CONSULTEU LA NOSTRA CARTA a www.�ragirona.com

 ___ llarg x___ ample=____m2

m superfície        espai lliure

4 2x2 250€

6 3x2 350€

8 4x2 450€

9 3x3 500€

10 5x2 550€

12 4x3 / 6x2 650€

15 5x3 800€

18 6x3 950€

 326€

 464€

 602€

 671€

 740€

 878€

1085€

1292€

2         espai lliure + estand


